(74) § (59) Citetis tercio et peremptorie ex parte domini pape I No
bilem mulierem Beatricem Relictam ( Thomam { Amede~m ( lodoui
cum I et Elienor filios quondam domini Thome de sabaudia comitis. 
uel eorum procuratorem ( ut die mercurii proxima compareant coram 
domino papa I responsuri episcopi taurinensi pro se et ecclesia tau
rinensi ' super questione quam dictus episcopus eodem nomine mouere· 
intendit contra eosdem ( Super (21) ripo1arum (Castriueteris et caburri 
de plano castris et eorum iuribus et pertinencijs et (75) faciatis inde 
fieri litteram et reddatur episcopo Supradicto. 

(76) An~o domini Millesimo. ccoLxovIIJo. Jnditione XIa die ueneris' 
quinto mensis octubris. Apud uiterbium in ecclesia beati (77) 1aurentij. 
in presencia Venerabilis viri domini Michae1is sacrosancte Romane· 
ecclesie uicecancellarij et Magistri Romanutij domini pape Scriptoris 
et Magistri bonialberti de regio notarii et Guillelmi de yporigia domi
cellj testium rogatorum Presentibus eciam procuratoribus in publica. 

F. GABOTTO. _ Le (lart. d.ll'Areh. Arei,. di Torino. 20 
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:audientia more solito congregatis ( Jbi Magister Baiamons domini pape 
:Scriptor citauit in audientia publica tèrcio et peremptorie de man
dato domini pape (78) infrascriptos nobilos in hunc modum. Citamus 

'tercio et peremptorie ex parte domini pape {Nobilem mulierem Bea· 
tricem Relictam ( Thomam ( Amedeum ( lodouicum (et Elienor filios 
-quondam domini thome de sabaudia comitis l uel eorum procuratorem 
.ut die mercurii proxima compareant coram domino papa responsuri 
episcopo taurinensi pro se et ecclesia taurinensi Super (21) questione 
.quam dictus episcopus eodem nomine (79) mouere intendi t contra 
,eosdem Super (21) ripolarum ( castriueteris et Caburri de plano castris 
"et eorum iuribus et pertinencijs Et ad maiorem rei noticiam dictus 
-dominus vicecancellarius fecit presens instrumentum Sigilli audientie 
ad citationes munimine roborarj. Et ego .Johannes de Vlcio sacri pa
.latii Notarius interfui dicte citationi et eaIÌ1 audiuj legi qui (80) de 
;mandato prefati domini vicecancollarij hinc inde cartam rogatus 
.scripsi. 

(81) Anno domini Millesimo. cc.oLXo.VlIJo. Jnditione Xl.a Die ueneris 
:XIJ. mensis octubris I Apud uiterbium in Palatio domini pape ( uidelicet 
'in consistorio ubi domini Cardinales conuenerant ut est moris ( Jbi 
,presentibus testibus uidelicet Magistris ferlando et Pepone curialibus 
aduocatis et Petro de Anagnia clerico Procuratore in Curia ac fra tre 
'Petro Priore domus Sancti anthonii de vrbe AC multis alijs (Venera
'bilis in xpisto Pater dominus (82) Gauffredus episcopus taurinensis 
presentauit Se coram Sanctissimo patre dorriino. C[l e m e n t eJ. summa